prejudice of the King to allow Walter, Bishop of Exeter,
to assign five messuages to the Rector and Scholars of

Stapledon Hall.]

Copia inquisicionis capta Oxon coram Escaelore domini Regis super [1326.]

ad quod dampnum impetratum per Episcopum Excestr'
', pro tenementis June 4-

Collegio suo in villa Oxon appropriandis.

INQUISICIO capta apud Oxon' coram Ricardo le Wayte, Escaetore

domini Regis in Comitatibus Suth', Wiltes', Berk', Bed' & Buk', iiijt

die lunij, A regni Regis E. f. Regis E. xix, per breue domini Regis
huic inquisicioni consutum, per sacramentum lohannis de Gunwardeby,
Henrici Ethrope, Willelmi de Wattele, Petri de E., Thome le irmonger,
Galfridi de Shipton', Thome de Curtlyngton', Ricardi de Ethrope,
Thome le maschen, Willelmi le

2
diere, Nicholai de Glatton' & Willelmi

le fourbour, qui dicunt super sacramentum suum quod non est ad

dampnum nee preiudicium domini Regis nee aliorum si dominus Rex

conce[dat]
2 venerabili patri Waltero [Exon']

4

Episcopo quod possit

1 licuerit MS. 2 de ib.
3 concesserit ib.

* Oxon' ib.

G g 2
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assignare Rectori & Scolaribus Domus de Stapuldon' v messuagia cum

pert, in Oxon'. Dicunt eciam quod messuagium quod vocatur Scot-

hall' reddet per annum Pr. & Con. S. F. Oxon' & successoribus suis

vs. vjW., Item dicunt quod messuagium vocatum le Ledeneporche
reddet per annum Eccl. S. Michaelis vjd., Item dicunt quod predicta

messuagia valent per annum secundum verum valorem cs., Item dicunt

quod messuagium vocatum Bataylhall' reddet per annum heredi de

Stokewell' ]d. In cuius rei, &c.

649.

C. p. 202 1
.

[Memorandum relating to the foregoing Charter.]

MEMORANDUM quod facta fuit inquisicio coram Eschaetore domini

Regis apud Oxon' pro certis tenementis aule vocate Excestrehall'

appropriandis per Walterum Episcopum Excestr', A regni Regis E. f.

Regis E. xix, in qua compertum est quod tenementum vocatum

Scothall' tenetur de Eccl. S. Frideswyde per seruicium vs. vjd. per

annum, et Scolares predicte aule dicunt quod appropriauerunt sibi dictam

aulam nichil inde reddendo, vnde de hoc diligencius inquiratur.

Postea compertum est quod tenementa quondam Thome Bedford,

Laurencij Wyth & area vocata Wistle dimissa sunt Collegio de

Excestrehall' per Philippum Littylmore, nichil inde reddendo.

650.

A. p. 490, b.

[Note as to the appropriation by the aforesaid Rector and
Scholars of three tenements.]

Notandum quod predicti Rector & Scolares appropriauerunt sibi